

Ekobot säkrar kortfristigt lån

Ekobot AB (publ) har tecknat ett kortfristigt lån om 3,0 miljoner kronor. Finansieringen säkerställer bolagets drift fram till en långsiktig finansieringslösning kan vara på plats under första kvartalet 2024. Samtidigt väntar bolaget på en bidragsutbetalning från Jordbruksverket om 1,8 miljoner kronor relaterad till ett projekt som slutfördes 2023. När bidraget utbetalas kommer det också att bidra till bolagets drift under första kvartalet 2024.

Det kortfristiga lånet lämnas av fyra av bolaget större ägare, hela styrelsen samt en extern investerare.

Sammanfattning av villkoren för lånet:

- Låneavtalet omfattar totalt 3,0 miljoner kronor
- Lånet löper till och med den 31 maj 2024
- Lånet löper utan ränta fram till den 31 mars 2024
- Lånet löper med en ränta om 10 % för perioden 1 april till 31 maj 2024

För att säkerställa Ekobots rörelsekapital och tillräcklig finansiering fram till en uppkapitalisering är genomförd tecknas ett kortfristigt lån om 3,0 miljoner kronor. Sammantaget har styrelsen gjort bedömningen att villkoren för lånen är marknadsmässiga. Lånefaciliteten avses att omvandlas till bindande teckningsåtaganden i den kommande kapitaliseringen.

Den 14 november 2023 lämnade Ekobot in slutrapporten för projektet Ekobot, autonom jordbruksrobot som finansierats via Jordbruksverkets landsbygdsprogram 2014–2022 och EU-kommissionens program EIP-AGRI. Projektstödet beslutades av Jordbruksverket i november 2017 och det totala bidraget är på 9,2 miljoner kronor. Projektet slutfördes under hösten 2023 och efter godkänd slutrapport kommer Jordbruksverket betala ut den kvarvarande delen av bidraget motsvarande cirka 1,8 miljoner kronor. Samtliga projektkostnader är redan betalade så utbetalningen ger en direkt förstärkning av bolagets kassa. Exakt tidpunkt för utbetalning är ännu inte bekräftad men prognosen är under första kvartalet 2024.

Kontakter

Jonas Eklind

VD Ekobot AB (publ) – *The evolution of agriculture*
jonas.eklind@ekobot.se

[Homepage](#)

[LinkedIn](#)

Om Ekobot

Ekobot AB (publ), baserat i Västerås, bedriver verksamhet utifrån affärsidén att utveckla, tillverka och sälja autonoma jordbruksrobotar som möjliggör effektiv precisionsodling där ogräshantering sker helt utan eller med minimal användning av herbicider. Bolagets vision är att ge jordbrukssektorn ett långsiktigt hållbart alternativ för att minska eller helt avveckla kemisk besprutning i odlingar av grödor för humankonsumtion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, se Ekobots hemsida www.ekobot.se

Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Ekobot är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-01-15 08:25 CET.

Bifogade filer

[Ekobot säkrar kortfristigt lån](#)